— 1 —

FJ00428-2500-2025-00015

闽广〔2025〕80 号

福建省广播电视局转发国家广播电视总局
办公厅关于开展 2025 年“全国智慧广电

网络新服务”征集推选工作的通知

各设区市文旅局（广电局）、平潭综合实验区党工委宣传与影

视发展部，省广播影视集团、福建广电网络集团：

现将国家广电总局办公厅《关于开展 2025 年“全国智慧

广电网络新服务”征集评选工作的通知》（广电办发〔2025〕

111 号）转发给你们，请各单位组织做好项目推荐和申报工

作，并通知项目单位于 5 月 21 日前通过“全国广播电视媒体

融合征集评选平台”（rh.pingshen.nrta.gov.cn)填写申报

福建省广播电视局文件

— 2 —

材料。省广电局将对各单位申报的项目进行审核，择优向国

家广电总局推荐。

福建省广播电视局

2025 年 4 月 18 日

（联系人：网络处章伟，联系电话：0591-88116501，

18039767060）

（此件主动公开）

Administrator
矩形

Administrator
打字机文本
        国家广播电视总局办公厅关于开展2025年“全国智慧广电网络新服务”征集推选                             工作的通知

Administrator
打字机文本
广电办发〔2025〕111号

Administrator
矩形

Administrator
打字机文本
国家广播电视总局办公厅     2025年4月13日

— 3 —

福建省广播电视局办公室 2025 年 4 月 18 日印发